Requerimento n° 2127/2024

Processo Número: 22440/2024   |   Data do Protocolo: 10/09/2024 19:33:37

Requerimento de não realização de sessão

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100360036003700310034003A004300, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

fls. 1

REQUERIMENTO

Paulo Fiorilo

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200300037003000300036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

fls. 2

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200300037003000300036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 3200300037003000300036003A005000

Assinado eletronicamente por GLAUCO SORA MALHEIROS em 10/09/2024 19:33

Checksum: 866F4467E628A4008D49B0AB07E22E1097B4DBCB49ABDEB406AC5AF8C1B0ABBE

fls. 3

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330036003900360033003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

fls. 4

DESPACHO DO PRESIDENTE

I -  Publique-se o requerimento.
II - Aprovado na 47ª Sessão Extraordinária.
III - Dê-se ciência à SGA.
IV - Arquive-se.

G.P., em 10 de setembro de 2024.

a) ANDRÉ DO PRADO - Presidente

-------

Requerimento protocolado.
Segue o despacho do Presidente.

GLAUCO SORA MALHEIROS
ANALISTA LEGISLATIVO

Protocolo Legislativo

Requerimento n° 2127/2024
Autoria: Paulo Fiorilo

Coautoria:
Ementa: Propõe, nos termos do artigo 170, III, do Regimento Interno,

a não realização de Sessão Ordinária nos dias 30 de setembro a 04
de outubro de 2024.

Processo nº 22440/2024
Atividade executada: Iniciar

Destinatário: Divisão de Apoio a Mesa Diretora - Autuação

São Paulo, 10 de setembro de 2024

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400380032003600320036003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

fls. 5

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400380032003600320036003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 3400380032003600320036003A005400

Assinado eletronicamente por GLAUCO SORA MALHEIROS em 10/09/2024 19:33

Checksum: E2C91CC78CDA30E2265C59F927836262AF054B7BB3514B6CAD28B561EC7AB12C

fls. 6

Processo autuado no SPL e Portal da Alesp.

TANIA CRISTINA SILVA NUNES
TÉCNICO LEGISLATIVO

Divisão de Apoio a Mesa Diretora - Autuação

Requerimento n° 2127/2024
Autoria: Paulo Fiorilo

Coautoria:
Ementa: Propõe, nos termos do artigo 170, III, do Regimento Interno,

a não realização de Sessão Ordinária nos dias 30 de setembro a 04
de outubro de 2024.

Processo nº 22440/2024
Atividade executada: Autuar requerimento

Destinatário: Divisão de Apoio a Mesa Diretora - Publicação

São Paulo, 10 de setembro de 2024

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400380032003600320037003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

fls. 7

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400380032003600320037003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 3400380032003600320037003A005400

Assinado eletronicamente por TANIA CRISTINA SILVA NUNES em 10/09/2024 20:43

Checksum: D5CEB64289220C1D4330D549CFC56F442E497D32EA197A87A78E8A27D70C14F0

fls. 8

Enviado para publicação no Diário Oficial de 11/9/2024.

Segue o processo para o arquivo.

TANIA CRISTINA SILVA NUNES
TÉCNICO LEGISLATIVO

Divisão de Apoio a Mesa Diretora - Publicação

Requerimento n° 2127/2024
Autoria: Paulo Fiorilo

Coautoria:
Ementa: Propõe, nos termos do artigo 170, III, do Regimento Interno,

a não realização de Sessão Ordinária nos dias 30 de setembro a 04
de outubro de 2024.

Processo nº 22440/2024
Atividade executada: Publicar requerimento no Diário Oficial

Destinatário: Divisão de Apoio a Mesa Diretora - Arquivo

São Paulo, 10 de setembro de 2024

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400380032003600360031003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

fls. 9

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400380032003600360031003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 3400380032003600360031003A005400

Assinado eletronicamente por TANIA CRISTINA SILVA NUNES em 10/09/2024 20:48

Checksum: 69C3EB81B4B06D5368FA14DDBD9FD17739B6CEBC4DF632987F14425599BEA172

fls. 10